

Cykelpartner.dk ApS

Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 18 55 68 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cykelpartner.dk ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 18 55 68 39
Stiftet: 24. maj 1995
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen, Administrerende direktør

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af internetbutik med salg af primært cykler og cykeludstyr samt øvrige relaterede produkter herunder sportsudstyr, beklædning, fritidsprodukter og legeredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 1.230.449 kr. mod 1.992.769 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 16.559.358 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	18.376.941	15.949.963
1 Personaleomkostninger	-13.834.003	-11.368.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.580.111	-1.389.506
Andre driftsomkostninger	-7.613	0
Resultat før finansielle poster	2.955.214	3.192.456
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-372.158	-359.624
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.033	83.065
Finansielle omkostninger	-959.695	-260.978
Resultat før skat	1.682.394	2.654.919
3 Skat af årets resultat	-451.945	-662.150
Årets resultat	1.230.449	1.992.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-269.551	-7.231
Disponeret i alt	1.230.449	1.992.769

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Navnerettigheder	0	126.781
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	126.781
5 Grunde og bygninger	9.046.735	9.556.046
5 Driftsmateriel og inventar	5.818.938	2.574.872
Materielle anlægsaktiver i alt	14.865.673	12.130.918
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.383	4.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.383	4.507
Anlægsaktiver i alt	14.873.056	12.262.206
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.278.792	24.284.016
Forudbetalinger for varer	477.848	1.002.248
Varebeholdninger i alt	25.756.640	25.286.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.734.824	1.049.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.332	1.066.311
Udskudte skatteaktiver	0	171.000
Andre tilgodehavender	202.943	14.333
Periodeafgrænsningsposter	156.089	174.708
Tilgodehavender i alt	2.287.188	2.475.727
Likvide beholdninger	406.872	518.931
Omsætningsaktiver i alt	28.450.700	28.280.922
Aktiver i alt	43.323.756	40.543.128

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Anpartskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	14.859.358	15.128.909
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	16.559.358	17.328.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	212.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.259.788	6.663.012
Leasingforpligtelser	1.062.748	1.482.488
Anden gæld	485.127	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.807.663	8.145.500
10 Kortfristet del af langfristet gæld	826.000	825.000
Gæld til pengeinstitutter	5.572.275	2.014.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.677.523	5.528.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.925.429	3.152.377
Selskabsskat	68.945	623.150
Anden gæld	2.674.563	2.924.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.744.735	15.068.719
Gældsforpligtelser i alt	26.552.398	23.214.219
Passiver i alt	43.323.756	40.543.128
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.422.217	10.413.641
Pensioner	1.010.703	589.782
Andre omkostninger til social sikring	401.083	364.578
	<u>13.834.003</u>	<u>11.368.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>46</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, Roomsa ApS	-323.295	-83.577
Resultatandel, Laquer.dk ApS	-2.692	-199.628
Afskrivning på koncerngoodwill	-46.171	-76.419
	<u>-372.158</u>	<u>-359.624</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.945	623.150
Årets regulering af udskudt skat	383.000	39.000
	<u>451.945</u>	<u>662.150</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Navnerettig-</u>
		<u>heder</u>
Kostpris primo		<u>400.000</u>
Kostpris ultimo		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		273.219
Årets afskrivninger		<u>126.781</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	13.622.566	4.332.870
Tilgang	59.700	4.108.861
Afgang	<u>0</u>	<u>-176.727</u>
Kostpris ultimo	<u>13.682.266</u>	<u>8.265.004</u>
Af- og nedskrivninger primo	4.066.520	1.757.998
Årets afskrivninger	569.011	758.682
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-70.614</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>4.635.531</u>	<u>2.446.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.046.735</u>	<u>5.818.938</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.634.835</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum primo	375.003	125.002	
Tilgang i årets løb	0	1	
Gældseftergivelse	1.105.000	250.000	
Kostpris ultimo	1.480.003	375.003	
Opskrivninger primo primo	-997.376	-689.171	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-325.987	-283.205	
Regulering til indre værdi	0	-25.000	
Opskrivninger ultimo	-1.323.363	-997.376	
Afskrivninger på goodwill primo primo	-103.086	-26.667	
Årets afskrivninger på goodwill	-46.171	-76.419	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-149.257	-103.086	
Modregnet i tilgodehavender	0	729.966	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	729.966	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.383	4.507	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	46.000	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	69.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laquer.dk ApS, Skive	90 %	2.017	-2.991
Roomsa.dk ApS, Skive	100 %	5.568	-323.295
		7.585	-326.286
7. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		200.000	200.000
		200.000	200.000

Anpartskapitalen består af 20.000 A-anparter og 180.000 B-anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	15.128.909	15.161.140		
Årets overførte overskud eller underskud	-269.551	-7.231		
Regulering af kapitalandele til indre værdi	0	-25.000		
	<u>14.859.358</u>	<u>15.128.909</u>		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	2.000.000	2.000.000		
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000		
	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2019</u>	<u></u>	<u>31/12 2019</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.666.788	407.000	6.259.788	4.671.000
Leasingforpligtelser	1.481.748	419.000	1.062.748	0
Anden gæld	485.127	0	485.127	0
	<u>8.633.663</u>	<u>826.000</u>	<u>7.807.663</u>	<u>4.671.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.667 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.309 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Driftsmateriel og inventar	3.952
Varebeholdninger	25.279
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.735

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 567 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Givskov Cykler A/S' engagement hos pengeinstitut. Engagmetet udgør pr. 31. december 2019 et indestående på i alt 420 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-04-23 11:17:04Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-04-23 11:22:23Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-04-23 11:39:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 45V0V-H2KII-XK7CW-S8E5G-I5MUW-VK0D8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>